Rua Carlos Belão, 191 – vila Juliana – Piraquara/Pr  -  cep 83306-000
Fone (41) 3590-3724 – fax  3590-3707 – email : smspqa@pr.gov.br ou smspiraquara@bol.com.br

1

EDITAL Nº 118/2019 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO GERAL DO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO nº 57/2019 - CONTRATAÇÃO DE MÉDICO GENERALISTA

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 57/2019, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o Decreto n.º 7395/2019 de 28/03/2019,

TORNA PÚBLICO:

O RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO GERAL do Processo Seletivo Simplificado nº 57/2019 destinado ao
provimento de cargo para Médico Generalista 40 horas.

Nome do Inscrito Documento Data Nascimento Pontuação

Luiz Cleber Pinheiro Frade 908.800.059-04 27/01/1972 78,0

Daniele Margarita Marani Prá 005.233.559-39 28/02/1980 43,0

Salete Márcia Brega 427.796.696-91 19/12/1960 32,5

Yamilka Saez Ayarde 075.830.181-29 08/05/1984 19,5

Maria Gabriela Rego Montanha Rebello 072.010.739-31 23/05/1992 18,5

Fernanda Corsini Mattiazzo 005.823.259-19 29/07/1979 13,0

Bruna Sumie Kawasaki 068.890.999-07 08/03/1991 11,5

Leandro Donato Vicelli 037.994.209-75 23/09/1981 10,5

Carla Carminati Topanote 082.920.689-29 10/08/1991 10,0

Letícia Ruthes Niz 070.986.059-56 29/05/1993 9,5

Sheylla Gorges de Almeida 043.432.849-99 13/04/1992 9,0

Angela Adriane Hanel Antoniazzi 080.666.449-57 23/08/1989 8,5

Luana Scheffer Navarro  077.222.609-18 16/03/1994 8,0

Amanda Franco de Sousa Almeida 004.179.862-70 03/03/1993 7,5

Cecília de Carvalho Contin Poletto 078.560.689-06 07/09/1992 5,0

Piraquara, 29 de abril de 2019.

Thiago Aurélio de Oliveira
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 57/2019